
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 121 – 13320 – Poz. 2289, 2290

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. l b ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r. (tekst jednolity Dz.U. Nr 261 z 2004 r., 
poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Określa się warunki i stawki bonifikaty od 
ceny równej wartości lokalu mieszkalnego sprzeda-
wanego jego najemcy jako odrębny przedmiot wła-
sności w wysokości:

1) 50% gdy lokal znajduje się w budynku nowo 
wybudowanym lub po przeprowadzeniu remontu 
kapitalnego, którego oddanie do użytku nastąpiło 
nie wcześniej niż pięć lat przed złożeniem wniosku 
o wykup lokalu,

2) 50% gdy lokal mieszkalny powstał w wyniku 
adaptacji pomieszczeń na cele mieszkalne a adapta-
cja została przeprowadzona przez gminę i zakończo-

na nie wcześniej niż pięć lat przed złożeniem wnio-
sku o wykup lokalu,

3) 95% w pozostałych przypadkach.
2. Bonifikaty, o której mowa w ust. 1 udziela się 

przy jednorazowej zapłacie całości ceny.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Września.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej we Wrześni

(-) Bożena Nowacka

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 
2009 r., Nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Miejska 
we Wrześni uchwala, co następuje:

§1. Uchwała określa szczegółowe warunki przy-
znawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i spe-
cjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, warunki częściowego i 
całkowitego zwolnienia od opłat oraz tryb ich po-
bierania.

§2. 1. Świadczenia w postaci usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych przyznaje 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrze-
śni – na podstawie zaświadczenia lekarskiego, a w 
przypadku specjalistycznych usług opiekuńczych – 
zaświadczenia lekarza specjalisty oraz przeprowa-
dzonego wywiadu środowiskowego.

2. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w decy-
zji o przyznaniu świadczenia w postaci usług opie-
kuńczych określa wysokość odpłatności za nie, albo 
przyznaje to świadczenie nieodpłatnie.

§3. 1. Odpłatność w części albo w całości, za 
świadczenia w postaci usług opiekuńczych i specja-
listycznych usług opiekuńczych, następuje według 
kryteriów podanych w tabeli:

2289

UCHWAŁA Nr XXX/395/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie: warunków i wysokości bonifikat udzielanych przy sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych

2290

UCHWAŁA Nr XXX/396/2010 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi


